

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 468

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE	8		\$1.490		\$11.920
8802021112104	CROQUERA DOBLE FAZ OFICIO 50HJS ARTE TOP	1		\$2.990		\$2.990
32280	FORRO LIBRO COLOR Y TRANSPARENTE	8		\$250		\$2.000
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$230		\$460
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
3154147425350	DESTACADOR NARANJO MAPED	1		\$790		\$790
7891360679189	LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	1		\$1.990		\$1.990
8411574042860	LAPIZ BICOLOR DELGADO MILAN	1		\$350		\$350
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7453038425957	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER	1		\$690		\$690
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
7807210036125	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
32247	ARCILLA	2		\$1.190		\$2.380
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790
7804656453349	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1		\$890		\$890
14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	1		\$1.250		\$1.250
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807210001788	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
7807210001788	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210640209	COLAFRIA 450GR ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7806505160309	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7891360679189	LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	1		\$1.990		\$1.990
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	3		\$350		\$1.050
7453038425957	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER	1		\$690		\$690
7807210011726	PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL	2		\$790		\$1.580
7807210011719	PLUMON PIZARRA ROJO ARTEL	1		\$790		\$790
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1		\$590		\$590
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
7807202281113	SEPARADOR OFICIO PASTEL SATINADO 6 DIV	1		\$990		\$990
				DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
				DESCU. EXENTO	\$0	\$1.050
				NETO AFECTO	\$46.891	\$690
				NETO EXENTO	\$0	\$1.580
				IVA 19%	\$8.909	\$790
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$590
				TOTAL		\$55.800